
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/225/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXIV/193/2009 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowe Warpno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/193/2009 Rady Miejskiej Nowym Warpnie z dnia 

26 listopada 2009 r. w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowe Warpno (Dz. Urz. Zach. 2010 r. Nr 13 poz. 265) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust.1 pkt 2), dodaje się ppkt d) w brzmieniu: 

„d) funkcję mentora”.; 

2) W § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Ustala się tabelę stawek dodatków funkcyjnych: 

Lp. Stanowisko, obowiązki 
Stawka miesięczna w 

złotych 

1. Dyrektor Zespołu Szkolno-przedszkolnego 1000 

2. wicedyrektor Zespołu Szkolno-przedszkolnego 500 

3. 
a) wychowawca klasy w szkole podstawowej Zespołu 

b) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym Zespołu 

300 

300 

4. doradca metodyczny 400 

5. opiekun stażu - za każdego nauczyciela stażystę powierzonego opiece 60 

6. mentor 60 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 3. 1. Korzystniejsze od dotychczasowych stawki dodatku funkcyjnego dla nauczycieli mają zastosowanie 

do wynagrodzeń należnych od dnia 1 września 2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4273



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie 

 

 

Marek Kasierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4273


		2022-10-10T13:18:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




